
Nr. 11007
8 maart

2021

Regeling van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 

26 februari 2021, nr. WJZ/ 21026536 , houdende wijziging van de Regeling 

schoolfruit, -groenten en -melk 2019 in verband met wijziging 

leveringsperioden

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op artikel 19, eerste lid, van de Landbouwwet;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 12, tweede lid, van de Regeling schoolfruit, -groenten en -melk 2019 wordt in de tabel in de 
rij die betrekking heeft op periode 3 ‘Week 9 t/m 15 (7 weken)’ vervangen door ‘Week 9 t/m 22 (12 
weken levering, 2 weken vakantie)’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 26 februari 2021

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
C.J. Schouten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 11007 8 maart 2021



TOELICHTING 

Bij deze wijziging zijn de perioden van levering van groente- en fruitproducten aangepast om 
zodoende de leveringen die, vanwege de van overheidswege bevolen sluiting van de basisscholen tot 
8 februari 2021, in periode 2 geen doorgang konden vinden, later tijdens de vermelde periode 3 plaats 
kunnen vinden. Hiertoe wordt de effectieve levertijd in periode 3 met vijf weken verlengd.

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
C.J. Schouten

2 Staatscourant 2021 nr. 11007 8 maart 2021


	Regeling van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 26 februari 2021, nr. WJZ/ 21026536 , houdende wijziging van de Regeling schoolfruit, -groenten en -melk 2019 in verband met wijziging leveringsperioden
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


